
1/3

Dohoda o finančním vypořádání víceprací a méněprací vzniklých při provádění díla ze
SMLOUVY O DÍLO č. MULNCJ 78077/2024/KP

ev. č. DS202400431
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen občanský zákoník)
na akci: „Vrchlického divadlo – rekonstrukce audiotechniky a světelného parku –

velký sál“ (dále jen také „Smlouva“)

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. et Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Louny
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Monika Čížková e-mail:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: MusicData s.r.o.
Sídlo: Pražská 674/156, 642 00 Brno
Zastoupený: Tomášem Ouředníčkem, jednatelem
IČO: 26227142
DIČ: CZ26227142

Registrace: U Městského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 38292.

Bankovní spojení: ank a.s.
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Stanislav Muryc
Jan Smutný

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto dohodu podepsat a k platnosti
dohody není třeba podpisu jiné osoby.



2/3 
 

Úvodní ustanovení 

V průběhu realizace díla byly zjištěny skutečnosti, které vyvolaly potřebu provést změny oproti 
projektové dokumentaci, resp. nabídce zhotovitele, např. byla zjištěna existence dalších 
prostor, které byly pokryty ozvučením a nebyly v podkladech pro projektovou dokumentaci, tj. 
do předmětu díla nebyly zahrnuty. 
Jednalo se o méněpráce, došlo k odebrání regulátoru hlasitosti.  
Současně vznikla potřeba víceprací, a to jak na základě žádosti provozovatele objektu, tak 
v návaznosti na výše uvedené, jako např. rozšířit jevištní technologie a elektroinstalace, jako 
např. doplnění hlavního a zónového ozvučení, dodání nové sady bezdrátových mikrofonů a 
antén, a to s cílem zlepšit kompletní audiotechniku divadla.    

V návaznosti na ustanovení Smlouvy, článku 8 a v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ se smluvní 
strany dohodly na změně rozsahu díla, resp. na provedení víceprací a méněprací, které jsou 
blíže popsány v rekapitulaci soupisu odpočtů a přípočtů (příloha této dohody).   

Z důvodu zajištění co nejkratšího zpoždění s prováděním díla, a to s ohledem na začátek 
divadelní sezony, byly uvedené více, resp. méně práce provedeny ještě před uzavřením této 
dohody. 

Výše odpočtů (méněpráce) je vyčíslena ve výši 13.380,00 Kč bez DPH, výše přípočtů 
(vícepráce) je vyčíslena ve výši 211.712,29 Kč bez DPH. Smluvní strany tak shodně prohlašují, 
že realizací více, resp. méně prací došlo ke zvýšení celkové ceny díla o 198.332,29 Kč bez 
DPH.   

 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti se na základě dohody smluvních stran změnila cena 
díla (uvedená v čl. 8 bod 8.3 Smlouvy) takto: 
 

 

8.3    Cena díla sjednaná dle rozsahu této Smlouvy činí: 

Původní cena díla bez DPH: 3.996.722,00  Kč 

Navýšení ceny díla bez DPH    198.332,29 Kč 

Nová cena díla bez DPH                      4.195.054,29 Kč 

DPH (sazba 21 %):    880.961,40 Kč 

Cena díla celkem:                                 5.076.015,69         Kč 

 

Slovy (částka s DPH): pětmilionůsedmdesátšesttisícpatnáctkorunčeskýchšedesát 
devěthaléřů 

 

 

 

Předmět díla vč. uvedených více, resp. méněprací byl objednateli předán dne 04.09.2024. 

Smluvní strany se dohodly, že cena více, resp. méněprací ve výši 198.322,29 Kč bez DPH, 
resp. 239.969,97 Kč s DPH bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem dle 
příslušných ujednání Smlouvy.  

Tato dohoda se v otázkách, které nejsou výslovně ujednány, řídí příslušnými ustanoveními 
Smlouvy.  



3/3 
 

Dohoda je vyhotovena v jednom elektronicky podepsaném originále. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.  

Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této Dohody je nezbytné její uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které 
provede objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v Dohodě 
uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016.  

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v Dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
 

 

V Brně V Lounech  

 

 

  

Tomáš Ouředníček Mgr. et Bc. Milan Rychtařík 

       jednatel              starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš 
Ouředníček

Digitálně podepsal 
Tomáš Ouředníček 
Datum: 2024.12.19 
09:08:34 +01'00'

Mgr. et Bc. 
Milan 
Rychtařík

Digitálně podepsal Mgr. et Bc. Milan 
Rychtařík 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00265209, 
o=Město Louny, ou=Město Louny, 
ou=1203, cn=Mgr. et Bc. Milan 
Rychtařík, sn=Rychtařík, 
givenName=Milan, 
serialNumber=P556895, title=Starosta 
Datum: 2024.12.23 10:43:17 +01'00'


		2025-01-09T08:24:58+0100
	Ing. Iveta Rulfová




